quinta-feira, 11 de dezembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Resolução

RESOLUÇÃO Nº 007 2014 APROVA DEMONSTRATIVO SERVIÇOS PROGRAMAS DO GOVERNO

FEDERAL SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ANO 2013

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições legais

conforme a Lei Municipal nº 208 1997, em reunião ordinária realizada em 03 de dezembro de

2014 para deliberação sobre o Demonstrativo Serviços Programas do Governo Federal Sistema

Único de Assistência Social 2013.

Artigo 1º Aprova o Demonstrativo Serviços Programas do Governo Federal Sistema Único de

Assistência Social 2013.

Parágrafo Único:  Demonstrativo dos Serviços, Programas, despesas e receitas que foram

realizados no exercício 2013.

Artigo 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Coração de Maria, 03 de dezembro de 2014.

Patrícia Santos Martins
Presidente

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CA8D4A3C50915A88826AC415FAAFFE5

quinta-feira, 11 de dezembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

RESOLUÇÃO Nº 008 2014 APROVA DEMONSTRATIVO GESTÃO DESCENTRALIZADA DO

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA - IGD DO GOVERNO FEDERAL SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL ANO 2013

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições legais

conforme a Lei Municipal nº 208 1997, em reunião ordinária realizada em 03 de dezembro de

2014 para deliberação sobre o Demonstrativo Gestão Descentralizada do Programa Bolsa

Família - IGD do Governo Federal Sistema Único de Assistência Social 2013.

Artigo 1º Aprova o Demonstrativo Gestão Descentralizada do Programa Bolsa Família - IGD do

Governo Federal Sistema Único de Assistência Social 2013.

Parágrafo Único:  Demonstrativo Gestão Descentralizada do Programa Bolsa Família - IGD,

despesas e receitas que foram realizados no exercício 2013.

Artigo 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Coração de Maria, 03 de dezembro de 2014.

Patrícia Santos Martins
Presidente

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CA8D4A3C50915A88826AC415FAAFFE5

quinta-feira, 11 de dezembro de 2014  |  Ano V - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

RESOLUÇÃO Nº 009 2014 APROVA DEMONSTRATIVO GESTÃO SUAS DO GOVERNO FEDERAL

SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ANO 2013

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições legais

conforme a Lei Municipal nº 208 1997, em reunião ordinária realizada em 03 de dezembro de

2014 para deliberação sobre o Demonstrativo Gestão SUAS do Governo Federal Sistema Único

de Assistência Social 2013.

Artigo 1º Aprova o Demonstrativo Gestão SUAS do Governo Federal Sistema Único de

Assistência Social 2013.

Parágrafo Único:  Demonstrativo Gestão SUAS, despesas e receitas que foram realizados no

exercício 2013.

Artigo 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Coração de Maria, 03 de dezembro de 2014.

Patrícia Santos Martins
Presidente

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CA8D4A3C50915A88826AC415FAAFFE5

		2014-12-11T14:19:32-0300